

Karhunkorven henkilöstön kuulemistilaisuus koskien koulujen mahdollisia hallinnollisia yhdistämiä

Aika: 4.10.2021 klo 14:15-15:15

Paikka: Karhunkorven koulu osoitteessa Raalantie 309, 01900 Nurmijärvi

Karhunkorven koulun henkilöstön oma kuulemistilaisuus liittyen palveluverkkosuunnitelman mukaisiin koulujen mahdollisiin hallinnollisiin yhdistämiin. Kuulemistilaisuus järjestettiin maanantaina 4.10.2021 Karhunkorven koululla. Kuulemistilaisuudessa henkilöstöllä oli mahdollisuus lausua mielipiteensä asiasta.

Tilaisuudessa oli paikalla Nurmijärven kunnan edustajina sivistysjohtaja Tiina Hirvonen ja opetuspäällikkö Kati Luostarinen. Tilaisuudessa käsiteltyjen asioiden kirjaamisesta vastasi hallinnon harjoittelija Aleksandra Särkelä. Henkilöstön puolelta paikalla oli seitsemän henkilöä. Lisäksi yksi henkilö ei pystynyt osallistumaan, mutta hän kertoi oman näkemyksensä ennen tilaisuuden alkua.

Tilaisuuden aluksi sivistysjohtaja ja opetuspäällikkö kävivät keskustelua henkilöstön kanssa mahdollisista muutoksista ja ajatuksista niiden suhteen. Keskustelussa nousi henkilöstön puolelta vahvasti esille huoli rehtorin vaihtumisesta. Nykyisen rehtorin kanssa yhteistyön nähtiin sujuvan erinomaisesti ja tämän ammattitaitoa kunnioitetaan. Vänskä on ollut mukana luomassa Karhunkorven koulua niin fyysisesti kuin henkisesti ja luonut oman toimintakulttuurin taloon, josta henkilöstö ei halua luopua. Arjen tukena ja turvana toiminut rehtori halutaan pitää samana ja paikan päällä. Henkilöstössä on herännyt huoli, miten rehtorin vaihtuminen ja hallinnollinen yhdistyminen toiseen kouluun vaikuttaisi vahvaan ja selkeään toimintakulttuuriin ja tätä myöten heikentävästi työhyvinvointiin ja työssä jaksamiseen. Lisäksi läsnä oleva rehtori nähtiin tärkeänä ja mikäli hallinnollisten yhdistämisten kautta rehtorin läsnäolo puolittuisi, merkitsisi se koulun näkökulmasta toiminnan heikentymistä.

Hallinnollisia yhdistämiä on perusteltu mm. opetuksen vahvistumisella. Henkilöstö kyseenalaisti, että kuinka paljon tällainen mahdollinen muutos todella vahvistaisi opetusta. Huolta herätti myös kysymys siitä, miten muutokset tulee vaikuttamaan opettajien työtunteihin ja palkkaukseen, ja kuinka vararehtorin resurssit, aika ja palkkaus tullaan suhteuttamaan mahdollisesti lisääntyvään työmäärään.

Keskustelussa käytiin läpi sitä, miltä mahdollinen muutos tuntuu ja miten sen nähtiin vaikuttavan omaan opetustyöhön. Aiemmin esiin tulleiden seikkojen valossa arveltiin, että muutos tulisi vaikuttamaan kenties työkykyä alentavasti, sillä nähtiin, että työyhteisöön tulevat muutokset vaikuttaisivat negatiivisesti intoon tehdä omaa työtä. Lisäksi korostettiin toistuvien muutoksien johdosta oleva pelko/epämiellyttävä tunne, kun joudutaan elämään jatkuvassa epävarmuudessa. Tämän ”muutoshumpan” nähtiin kuormittavan henkilöstöä.

Karhunkorven henkilöstö esitti seuraavia toiveita: Minna Vänskä säilyisi Karhunkorven koulun rehtorina, ja että hallinnollista yhdistämistä ei tehtäisi. Mikäli hallinnolliset yhdistämiset kuitenkin toteutuisivat, toivottiin yksiköille annettavan riittävästi aikaa sopeutua niihin.

Tilaisuuden lopuksi sivistysjohtaja ja opetuspäällikkö kiittivät osallisia ja tilaisuus päätettiin.